

MI-VI-REN & SERVICEVAGTEN ApS

Højrupvej 13

5750 Ringe

CVR-nummer 31264065

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 28. juni 2022

Pia Pauli
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

MI-VI-REN & SERVICEVAGTEN ApS

Højrupvej 13

5750 Ringe

Hjemstedskommune:

Faaborg-Midtfyn

CVR-nummer:

31264065

Regnskabsperiode:

1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Pia Pauli

Revisor

Dansk Revision Odense

Godkendt revisionsaktieselskab

Langelinie 79

5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været rengøring og vinduespudsning.

Usikkerheder om indregning og måling

Udskudt skatteaktiv er indregnet i balancen med 261 t.kr. Værdiansættelsen heraf beror på ledelsens forventning til en fremadrettet positiv indtjening i selskabet, hvorved skatteaktivet kan udnyttes. Der ligger en naturlig usikkerhed i at realisere de lagte fremtidsplaner, og dermed knytter der sig en usikkerhed til værdiansættelsen af skatteaktivet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et negativt resultat efter skat på t.kr. 705, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på t.kr. 371.

Ledelsen finder resultatet for 2021 ikke tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb skulle tage hensyn til COVID pandemien og følgerikningerne heraf. Ledelsens primære hensyn under pandemien har været medarbejderne, hvor alle retningslinjer har været overholdt. Det har haft en naturlig negativ effekt på årets resultat.

Selskabet har derudover været ekstraordinært ramt af sygdom og manglende aktivitet i årets løb som følge af COVID pandemien, og de tilhørende nationale restriktioner, hvor ledelsen har været udfordret på bemanning og allokering af medarbejdere til opgaverne. Det er ledelsens forventning at regnskabsåret 2022 vil normaliseres således at der igen kan skabes overskudsgivende aktivitet.

Med henvisning til omtale af "Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift" i revisors erklæring, har ledelsen igangsat flere tiltag, herunder yderligere omkostningstilpasning. Samlet set vil dette påvirke selskabets likviditetsbehov positivt. Ledelsen er løbende i dialog med dets finansielle samarbejdspartnere i forhold til selskabets likviditetsbehov. Det er ledelsens opfattelse, at de igangsatte tiltag vil bidrage positivt i regnskabsåret 2022, hvorved der vil være tilstrækkelig likviditet til at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at disse forfalder til betaling.

Der henvises i øvrigt til note 3 i regnskabet for omtale af forhold vedrørende going concern.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	17.833.338	16.646
1	Personaleomkostninger	-18.568.770	-16.634
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-136.791	-126
	Resultat før finansielle poster	-872.223	-115
	Finansielle indtægter	6.660	1
	Finansielle omkostninger	-32.583	-26
	Resultat før skat	-898.146	-140
2	Skat af årets resultat	193.062	26
	Årets resultat	-705.084	-113
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-705.084	-113
	Resultatdisponering i alt	-705.084	-113

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	41.429	83
	Immaterielle anlægsaktiver	41.429	83
	Indretning af lejede lokaler	47.742	34
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	225.981	228
	Materielle anlægsaktiver	273.723	262
	Deposita	17.500	18
	Finansielle anlægsaktiver	17.500	18
	Anlægsaktiver i alt	332.652	362
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	351.410	71
	Varebeholdninger	351.410	71
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.345.390	2.198
	Udskudte skatteaktiver	260.825	68
	Tilgodehavende skat	34.000	24
	Andre tilgodehavender	0	1.639
	Periodeafgrænsningsposter	214.422	49
	Tilgodehavender	3.854.637	3.978
	Likvide beholdninger	43.459	771
	Omsætningsaktiver i alt	4.249.506	4.820
	Aktiver i alt	4.582.158	5.182

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-495.798	209
	Egenkapital i alt	-370.798	334
	Kreditinstitutter	137.896	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	222.858	286
	Anden gæld	4.592.203	4.562
	Kortfristede gældsforpligtelser	4.952.957	4.848
	Gældsforpligtelser i alt	4.952.957	4.848
	Passiver i alt	4.582.158	5.182

- 3 Going Concern
- 4 Usikkerhed ved indregning og måling
- 5 Eventualforpligtelser
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	125	209	334
Årets resultat	0	-705	-705
Egenkapital ultimo	125	-496	-371

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	16.506.269	15.016
Pensioner	829.299	635
Andre omkostninger til social sikring	743.577	681
Øvrige personaleomkostninger	489.625	303
Personaleomkostninger i alt	18.568.770	16.634

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 42 beskæftigede (sidste år 41).

2		
Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-193.062	-26
Skat af årets resultat i alt	-193.062	-26

3 Going Concern

Selskabet har i regnskabsåret 2021 realiseret et negativt resultat efter skat på 705 t.kr. Selskabets budget for regnskabsåret 2022 udviser et forventet positivt resultat før skat på 470 t.kr.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet lykkes med at gøre driften rentabel som anført i budgettet og at der opnås en periodevis øget trækingsret i løbet af regnskabsåret 2022, eller tilføres tilsvarende kapital, for at selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med, at disse forfalder til betaling. En øget trækingsret afhænger af forhandlinger med banken, som påbegyndes efter årsregnskab for regnskabsåret 2021 er afsluttet.

Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at en tilstrækkelig trækingsret opnås samt at der gennemføres en kapitalforhøjelse på 375 t.kr., og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

4 Usikkerhed ved indregning og måling

Udskudt skatteaktiv er indregnet i balancen med 261 t.kr. Værdiansættelsen heraf beror på ledelsens forventning til en fremadrettet positiv indtjening i selskabet, hvorved skatteaktivet kan udnyttes. Der ligger en naturlig usikkerhed i at realisere de lagte fremtidsplaner, og dermed knytter der sig en usikkerhed til værdiansættelsen af skatteaktivet.

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler.

Samlede fremtidige leasingydelser kan opgøres således:

- 421 t.kr. inden for 1 år
- 1.061 t.kr. mellem 1 og 5 år

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 800 med pant i tilgodehavender fra salg, varebeholdninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, samt goodwill og andre immaterielle anlægsaktiver hvis regnskabsmæssig værdi på balancedagen udgør TDKK 4.011.
